
Id: DYGHN-CYOTH-WAHKY-NQGNZ-LJYSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/275/10
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jemielnica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz.1547; z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760; 
z 2005 r. Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 
poz. 1592; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 213 
poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57 poz. 356 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy, dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Gminy 
Jemielnica, ustalonych Uchwałą Nr XXXIII/220/02 Rady Gminy Jemielnica z dnia 14 czerwca 2002 r. 
zmienionych Uchwałą Nr XXXVI/245/10 Rady Gminy Jemielnica z dnia 26 kwietnia 2010 r. polegający na 
dopisaniu do okręgu wyborczego Nr 4 ulicy Wrzosowej. 

§ 2. Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jemielnica i innych 
miejscach publicznych na terenie Gminy Jemielnica. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Drzyzga

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/275/10

Rady Gminy Jemielnica

z dnia 17 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/275/10 

Zalacznik1.pdf

